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Det er forår!
Spejderne er 
gået i gang med 
klargøringen

Stationsvagt i marts: 
Jungmænd
Husk at sørge for toiletpapir, køkkenruller, 
sæbe, opvaskemiddel, rene viskestykker og 
håndklæder, vask af de snavsede og dørkvask!

STANDERHEJSNING
LØRDAG, 9. MAJ
Den dejlige dag med stor festivitas og smil på 
læberne. Alle er indbudte, og I må gerne sætte 
krydset nu. Mere info i den særskilte invitation.

Stationsvagt i april: 
Optier
Husk at sørge for toiletpapir, køkkenruller, 
sæbe, opvaskemiddel, rene viskestykker og 
håndklæder, vask af de snavsede og dørkvask!

April 2026                                89. årgang
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Kære alle.

Til vores Standerhejsning den 9. maj efterlyser vi kager til vores fælles 
kagebord. Et stykke kage til kaffen i løbet af dagen kan vi nok alle sam-
men gerne fornøje vores ganer med. Lav din bedste kage, din yndlingskage 
eller prøv en helt ny opskrift. Alle kager bringer glæde til mange.

Kommer kagen på kagebordet senest kl. 14.00, er I ovenikøbet med i kage-
konkurrencen om en supergod præmie. Men bedst af alt, så støtter I op 
om arrangementet og hyggen ved bordene i løbet af dagen. Vi glæder os 
til at se de flotte og kreative kager.

Giv besked til lederne eller send en mail til info@gryspejderne.dk med 
besked om, at I tager en kage med. Vi glæder os til at se jer alle til Stander-
hejsningen lørdag, den 9. maj.

Ledere og bestyrelsen

BAG 
FOR EN 

GOD SAG
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Tirsdag, den 7/4 
Vi har nået en del under kollektiv- 
ugen, men der er stadig nok at gøre, 
så vi fortsætter forberedelserne!

Tirsdag, den 14/4 
Så er det ved at være sidste chance 
for at gøre bådene klar til at komme 
i vandet.

Søndag, den 19/4 
Søsætning! Vi mødes kl. 8.30 i Gry 
og hjælper hinanden med at få bå-
dene i vandet og sejle dem over til 
Nord.

Tirsdag, den 21/4 
OBS: Vi mødes i Nord, Baltikavej 
9B. Her gør vi masterne klar og 
sætter dem på, hvis vi kan nå det.

Tirsdag, den 28/4 
Vi fortsætter med masterne og får 
sat bom og sejl på. Hvis vi er godt 
med, så er der måske tid til en lille 
første sejltur.

Lørdag, den 9/5 
Standerhejsning. Kom med til årets 
fest i Gry! Vi fejrer, at sejlsæsonen 
er startet. Kom med og få en sejltur 
i en af spejdernes både og alt muligt 
andet sjovt.

Så kom foråret endelig! Og det be-
tyder, at bådene skal vaskes af og 
rigges til, så vi kan sejle i dem end-

nu en sejlsæson. Forårsklargøringen 
er allerede i fuld gang. Bundene skal 
slibes og males, fribordet skal poleres og 
have voks, træet skal slibes og lakeres og 
meget, meget mere.

Marts gik hurtigt, og spejderne havde 
rigtigt travlt. Vi balancerede forbere-
delse til banko med forberedelse til Ør-
holm.  

På Ørholm fik vi leveret et fint resul-
tat, dog kunne vi mærke, at vi ikke nå-
ede rundt om alle punkterne denne vin-
ter. Så det blev desværre ikke til nogen 
vandrepokal, men vi ved, hvor vi har 
huller, der skal lappes. 

Til banko forberedte vi et quizshow, hvor 
fire seje optier deltog. Vinderne vandt en 
ferie til en øde ø! Det blev fejret ved, at 
spejderne stillede et band op og sang et 
cover at Rasmus Seebachs ’Øde ø’.

God vind!
Tropslederne

OHØJ SPEJDERE
!

PLAN FOR APRIL

Grys seje patrulje på 
Ørholmturneringen.
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Som det mere uddybende fremgår af 
vores medlemsblad Standeren og 
referater fra diverse møder, er der i det 

forgangne år foregået følgende:

2025 har været et aktivt og velfungerende 
år i, præget af sejlads og fællesskab med 
stærke traditioner. Gry spænder bredt al-
dersmæssigt, fra Ooptier til Søulke (ca. 
9-89 år), og året har igen vist styrken i dette 
fællesskab på tværs af generationer. 

Grupperådsmødet, vores generalforsamling 
blev ekstraordinært holdt 6. marts.

I årets løb oplever vi, at sandbunkerne 
fra havnetunnelbyggeriet kommer og går 
ude i vores opfyldte Svanesø. Der bankes 
spunsjern og bores sekantpæle 15-20 m 
ned i den hårde Københavnkalk, der er 
60-65 millioner år gammel. Det er hårdt 
arbejde, som giver mange udfordringer, 
foreløbigt ser det ud til at udskyde afslut-
ningen til 2028 måske længere. Klubberne i 
Svanemøllehavnen arbejder fortsat med den 
visionsplan, der blev udarbejdet i 2021 af 
Spektrum Arkitekter og By og Havn.

Året begyndte med vinteraktiviteter inde og 
ude, så som nytårstur, svømmehal, søvejs-
regler og sejladsteori, knob og knuder. 
Fastelavn, bankospil og Ørholmturneringen 
samlede børn, unge, voksne og forældre om 
fælles oplevelser. Bankospillet blev en stor 
succes – både socialt og økonomisk – med 
et flot overskud som bidrager væsentligt til 
at sikre aktiviteter og materiel i Gry.

Foråret stod i klargøringens tegn. Ooptier, 
spejdere og jungmænd gjorde joller og 
både klar og lagde et stort arbejde under 
kolleuge og arbejdsdage. 

Søsætning og Standerhejsning i maj marke-
rede starten på sejlsæsonen. Standerhejs-
ningen samlede omkring 50 deltagere og 
bød på sejlads, pakkeauktion og fællesskab 
og gav også her et fint økonomisk bidrag til 
Gry.

Som opdelt mellem Svanemøllehavnen i syd 
og nord pga. byggeriet af havnetunnelen, 
sejlede Ooptierne fra rampen på nordsiden 
af Svaneknoppen (KØS og Lavuk er så 
venlige at stille plads til rådighed for os her), 
og spejderne, jungmænd og unge søulke 
sejlede fra havnen i Nord.

Jungmændene købte i foråret for 50.000 kr. 
en brugt Dheler Duetta 86 med navnet  
Karen. De sejler også i den donerede  
Drabant 24 med komplette sejl og navnet 
Liv. Den udsejlede Chronic, Drabant 24, er 
under ”opskæring”.

Sejlsæsonen bød på ugentlige sejladser, 
færdighedstræning og sommertogter. Oop-
tiernes sommertur gik til Holbæk, og trop-
pen sejlede på Øresund fra Dragør i syd til 
Gilleleje i nord, en del af tiden sammen med 
Jungmændene.

Søulkene, gamle som unge, har i 2025 fort-
sat været en aktiv og værdifuld del af Gry. 
Der har været fokus på vedligehold af 

ÅRSBERETNING 2025
– SØSPEJDERTROPPEN GRY
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Spejdere i solnedgangen.

terrassen og klargøring af fartøjet Chre-
sten K, som efter et par år på land igen 
blev søsat af en større flok ”unge Søulke”, 
som er tidligere spejdere. Søulkene og de 
andre støttemedlemmer bidrager ikke blot 
med arbejde og kontingent, men også med 
historisk viden, kontinuitet og støtte til hele 
Gryfællesskabet.

Efter sommerferien fortsatte sejladsen med 
forældredag og arbejdsdag, hvor børn, 
unge, forældre og ledere igen løftede i flok. 
Efteråret bød på de sidste sejladser, bådop-
tagning og overgangen til vinterprogrammet 
med indendørs aktiviteter, planlægning og 
den traditionsrige juletur.

Bestyrelsen og lederne har hver holdt fem 
møder over året og haft fokus på stabile 
rammer for drift og udvikling: God økonomi, 

flere medlemmer, både, sejladsreglement, 
kontakt med By og Havn og Vejdirektoratet 
i forbindelse med Havnetunnelen, ændrin-
ger af affaldsordningen i Svanemøllehavnen 
samt Visionsplanen for Svanemøllehavnen 
med de øvrige klubber her.

På Korpsrådsmødet i november blev der 
valgt en ny korpsledelse og vedtaget en ny 
tredelt udviklingsplan: Vi tager handling/ Vi 
gør noget nyt/ Naturen kalder på os, som 
stort set passer godt med vores egen ud-
viklingsplan.

Bestyrelsen og lederne



6

1 
 

OOPTI - SIDE 
 
Hej Ooptier. 
April er i gang og det skal vi også. Vinterens program står nu for alvor på, at  
vi skal se frem mod, at vi skal sejle igen. Starten på vores sejlsæson er lige om 
hjørnet, da vi har vores Standerhejsning i år er allerede lørdag d. 9. maj. Her 
skulle vi gerne være klar til at kunne sejle i vores optimistjoller. Det kræver 
noget forårsklargøring og det bliver det vi nu skal have gang i om onsdagen. 
Samtidig skal vi også blive klar med alle de ting vi skal kunne for at sejle. Så 

knuder og knob, og hvad tingene på jollerne hedder skal også 
på plads, - også så meget som muligt for de nye…. Her har vi 
en stor fælles opgave i at få det hele til at lykkes. Vi træner 
og øver, vi sliber og lakerer og vi skal nok nå det hele, - det 
gør vi altid. 
 

Det er ikke det hele vi kan nå om onsdagen. Derfor har vi, - som altid, vores 
”OOptimedfamilienklargøringsdag”. I år bliver det søndag d. 3. maj, hvor vi 
samles til at gøre selve optimistjollerne klar til sæsonen. De skal vaskes og 
poleres så de kan holde til en sæson på vandet. Samtidig har vi også et par lidt 
større både der skal have en tur. Wayfarerjollen, Nordborgjollen, ”Gåsen” skal 
også have en tur. Alt sammen for at de bliver passet på, er i orden og holder 
længe. 
Derfor skal alle holde godt øje med programmet og have arbejdstøjet med de 
onsdage vi er i Gry. Vi arbejder ikke i vores uniformer, - de skal være rene og 
fine til almindeligt brug til alle vore møder og arrangementer. Vi er heldig at vi 
liiiige har nok busseronner til at alle kan have en lige nu. Enten en I 
selv har købt, eller en lånemodel. Ikke alle er i helt den rigtige 
størrelse, men det arbejder vi på bliver en mulighed. 
 
Og Nordborgjollen har vi fået på vandet i løbet af sidste sæson. Nu skal den så 
officielt rulles ind i vores ”flåde” af fartøjer. Det kræver bla. at den skal have 
et navn. Derfor får I nu muligheden for at komme med ideer til hvad den skal 
hedde. Vi kommer til at kigge alle forslag vi får igennem og så vælger vi et 
navn til jollen blandt disse. I har tiden fra nu og frem til vores 
klargæringssøndag til at komme med forslag. Hvad båden kommer til at hedde  
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2 
 

OOPTI - SIDE 
 
 
kan I finde ud af ved at møde op til Standerhejsningen og 
opleve dåben. Det bliver spændende hvad I kan finde på af 
ideer. Tænke over hvad vores andre joller hedder, - vi leder 
nok efter et navn der ”falder ind i familien” af de navne vi 
allerede nu har.  
 
Med sejlsæsonens komme bliver det som altid også i april vi har denne 
svømmesæsons sidste tur i svømmehallen. Som altid bliver det ed afprøvning 
af redningsvest, så alle får muligheden for at prøve hvordan det er at være i 
vandet med sådan en på. Så ved I det hvis uheldet en dag er ude og I skulle 
falde i vandet. Den holder jer oppe og skal jo altid være på, når I er på broen 
og skal ud at sejle. 
 
Bankospillet blev holdt i marts og vi en stor succes. Det er længe siden, at vi 
har været så mange deltagere, - hurra for det. Og de fik så glæde af at opleve 
jeres underholdning, som bare gik rigtigt godt. I var super gode og klarede det 
hele selv, - SÅDAN! Og alle var tilstede så der ikke skulle stå en stor leder i 
alt for lille kostume og dublere en rolle fra en syg Oopti. 
 
Før banko havde vi vores ”Ooptiovernatningsweekend”. Her kom 

underholdningen på plads, - det var jo 
tydeligt. MEN vi fik også set en film i 
soveposebiografen, selv om det kom 
lidt svært fra start. Heldigvis havde vi 
ingen udfordringer med vores årlige 

”Bob” og ”Flip-flap”-mesterskaber. Efter mange kampe 
undervejs endte det med to store finaler. Her blev Hannah SH mester i ”Bob” 
og Lea mester i ”Flip-Flap”. STORT tillykke med titlerne, som I kan ære med 
stolthed det næste år. 
      Fantastiske Forårsklargøringsarbejdehilsner til alle. 

            Nils Ole og H.C. 
      P.S. Husk at ringe afbud til N.O. (27 43 80 57), H.C. (61 10 23 38) 
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3 
 

Oopti-PROGRAM 
APRIL : 
Ons d.  8 kl. 18.30 - 20.00 Svømmetur, hvor samarbejde  
   eller måske en forpustet opgave 
   bliver dagens tema………... 

 
Ons d. 15 kl. 18.30 - 20.00 I dag skal der bla. arbejdes med ror og  
   sværd, så PÅ med arbejdstøjet. Der er  
   kagedag til Alice & Storm. 
 
Ons d. 22 kl. 18.30 - 20.00 Så bliver det årets sidste tur i svømmehallen. Vi 
   skal prøve en redningsvest, - hvordan mon den 
   føles i vandet? Ellers er der fri leg, plask og  
   rutsjebane. 
 
Ons d. 29 kl. 18.30 - 20.00 Havnemøde, hvor der fortsat skal tages fat på at få  
   slebet og lakeret, hvis der er muligt i forhold  til 
   vejret. Husk arbejdstøjet og masser af energi. Husk 
   tilmelding til weekendens arbejdsdag. 
   Der er kagedag til Nanna & Vincent. 
 
MAJ :  
 
Søn d.   3 kl. 10.00 - 15.00 Arbejdsdag MED forældre. Mød op med godt vejr, 

madpakke, arbejdstøj og masser af energi.  
 
Ons d.   6 kl. 18.00 - 20.00 I dag skal det sidste arbejde på ror og 

sværd forhåbentligt gøres færdigt.  
Årets sidste kagedag til Anton & 
Winston. 

 
Lør d.    9 kl. 12.30 -   ? Standerhejsning for alle,  

- den store festdag. 
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Optiernes optræden til årets bankospil var 
som tidligere bygget op på de input, som de 
selv er kommet med en optiaften i januar, og 
historien blev så som følger:
En pige kommer kørende i en rød DSB bus, hun 
stopper op flere gange og samler først en kanin 
med nissehue, så en mand med et badedyr op, han 
vil til stranden, men da kaninen siger, at vandet er 
stift, vil manden bare til kiosken. Den næste der 
kommer med, er en tysker med en enhjørning i et 
fuglebur. En pige med en dino i snor bliver dog af-
vist, fordi dinoen måske vil kysse badedyret (og for 
øvrigt er den for stor og har måske dinoferitis).

Bussen kører mod byen, men bliver stoppet af 
et vejarbejde, fire arbejdere i vest og afspærring vil 
ikke lade dem køre forbi. Kaninen spørger, om de så 
skal tage en metro, men det er for afsporet for man-
den. Pigen der styrer bussen påpeger, at de er en 
togbus fra DaSøB, ok DSB siger den ene arbejder 
til den tredje, så er det vel ok, når det nu er fra de 
danske søspejderbusser? Bussen kører nu videre 
ind til byen og stopper ved en kiosk på Nørrebronx.

I kebabkiosken står den svenske kok og synger. 
Kaninen køber en kebab og manden med badedyret 
køber en kebab, men tyskeren vil ikke købe, han vil 
klage, klage over sit køb af en enhjørning dagen før, 
den er nemlig død. Men den svenske kok i kiosken 
vil bare sælge tyskeren kebab til spesjaal pris (der 
er nemlig REA) og siger jævla fan hele tiden. Men 
tyskeren vil ha’ en levende enhjørning, og slår den 

døde ned i disken, se den er død, helt aldeles død, 
død råber han. Den svenske kok svarer, at den bare 
er hungrig og skal have noget kebab.

Der kommer nye kunder ind i kiosken, det er fire 
x Dobby, de køber kebab, først 1, så 2 så 3 kebab 
med HP sovs, den fjerde vil dog have sine kebab 
uden HP, så svenskeren siger jævla fan, så skal det 
være, og kokken råber til alle: Hullet er åbent i dag, 
køb kebab, kast og vind en enhjørning, råber han.

Tyskeren køber så også nogle kebab til at kaste 
ind i hullet, så kan han vinde en enhjørning, der er 
levende, det lykkes, og han råber hurra, hans nye 
enhjørning er sulten, spiser meget kebab, så meget 
at den får helt ondt i hornet.

De fire Dobbyer står og danser lidt i baggrunden, 
da alle bliver afbrudt at et tågehorn. Ind i kiosken 
kommer en tyvehaj og en gedeninja, de siger stop, 
dette er et ophold på ruten, eller var det et holdop i 
kiosken, et punktum, dot dot? De vil have alles ke-
bab, og det skal gå hurtigt, for de skal nå en togbus. 
Alle bliver dog afbrudt af en mand, der har siddet i 
et hjørne hele tiden. STOP! STOP! råber han. Det 
er forfatteren, han vil ha’ noget ro, så han kan skrive 
stykket færdigt. De fire Dobbyer foreslår så, at alle 
danser sammen med dem imens, der bliver skrevet 
færdigt. Ja, råber tyskeren, Macarena Kebadino, og 
alle danser.

Vi ville gerne have hele salen til at danse med, 
men tiden løb ud, og alle skuespillere bukkede til 
publikums klapsalver.

OPTI
OPTRÆDEN
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Til bankospillet blev der efter hvert banko 
på hel plade, som vanligt trukket et lod 
fra det fjernstyrede bankospil. 

Vinderne blev i rækkefølge: 1 Louise 
Christ, 2 Leonardo Resende, 3 Annalise 
Possing, 4 Margit Kaltoft, 5 Chresten 

Jepsen, 6 Morten Oxholm, 7 Mathilde 
Hechmann og 8 Jeppe Jepsen.

Tillykke til alle, de der ikke selv var tilste-
de og modtog præmien, I vil få den leve-
ret en af de nærmeste dage. Tak til alle, 
der købte eller solgte vore lodder.

VINDERLISTE

Søndag, den 22. februar mødtes Ooptier og Spejdere til årets fejring af faste-
lavn. I flotte udklædninger var der 15 glade deltagere, der mødte op.

En del af dagens program er en ”Tip en 13’er”. Her er der fra start 13 
”hemmelige kampe”. Ingen ved, hvad de enkelte kampe går ud på. Så trækker alle 
deltagere et nummer. Kuponen udfyldes med de navne som lodtrækningen giver. 
Herefter tipper alle på, om kampene bliver vundet af den ene eller den anden eller 
bliver uafgjort. Her ved man så, hvem der møder hvem, men IKKE hvad der skal 
dystes i…

I løbet af dagen dystes der så i forskellige udfordringer, f.eks.: flest 6’ere med en 
terning på 1 minut, riv det længste stykke af en avisside, vælt så mange korkprop-
per som muligt med elastikskud. Sidst på dagen bliver det spændende, hvem der 
har tippet flest rigtige.

Undervejs mellem de forskellige dyster er der så også bid til bolle-konkurrence, 
snørebåndsspisning, varm kakao og selvfølgelig tøndeslagning med både dron-
ning og konge.

Bedste udklædning bliver kåret, og når dagen er omme har alle været i gang 
med festlige og sjove dyster, fået kage og kakao i maven og helt sikkert også gri-
net en del.

Tak til alle, der mødte op og var med til at gøre dagen til en god, festlig og flot 
dag på tværs af Gry.

FASTELAVN
FEJRET
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Ohøj         Søulke.

Det var på tide, at en yngre genera- 
tion tog over med sejladsen af Chre-
sten K, så derfor er det naturligvis 

også på tide, at den unge generation 
tager over, når der skal skrives i  
Standeren.

Vi har alle haft travlt med egne projek-
ter hen over vinteren, men nu er det på 
tide, at der sker noget igen! Her er den 
besked, der er blevet sendt i vores privat-
gruppe for at prøve at samle holdet igen:

”Hej alle!

Nu er solen så småt ved at vise sit ansigt 
igen, og det betyder, at det er tid til at 

starte den nye sæson. Som altid begyn-
der den selvfølgelig med at slibe, slæbe 
og bundmale.

Jeg håber, at vi kan blive mange aktive i 
2026, og jeg glæder mig til, at vi kommer 
i gang igen.”

Vi håber på en sæson fyldt med godt 
vejr og god vind!

Hilsner herfra,
Søulk NG
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Københavns II. Søspejdertrop GRY
er en søgruppe under Det Danske Spejderkorps, Absalon Division. 
Hjemsted: Svaneknoppen 13, 2100 København Ø. Tlf: 39 20 62 81. 
I gruppen optages børn og unge i alderen 8-23 år. GRY startede som  
en drengesejlerklub, ’Her er vi’, i 1912 og blev indmeldt i DDS i 1921. 

Gruppen består af  
tre afdelinger:
 
O-optierne (8-12 år) 
holder møder hver onsdag og 
sejler i 12 optimistjoller og en  
wayfarerjolle.

Spejderne (12-16 år) 
holder møde hver tirsdag og 
sejler i fire Svendborgjoller.

Jungmændene (16-23 år) 
holder møde hver mandag og  
sejler i to Drabant 24. 

Lederne sejler i en gaffelrigget 
Måge og en X-99. 
Til gruppen er desuden knyttet en 
gruppe Søulke, der sejler i 
den gaffelriggede Måge. 

Kontingent 
Ooptier: 350 kr. pr. kvartal
alle øvrige: 400 kr. pr. kvartal
bortset fra passive medlemmer: 
125 kr. pr. kvartal

VHF-kaldesignaler 
Antares: XPA 9423
Banana Joe: XPC 8435
Chresten K: XPE 3148
Chronic: XPA 9423 
Kaos: XPC 7313
Kiwi: XPC 7341
Pollux: 
Ragnarok: XPC 8436

Søkyndigt medlem 
Henrik Pedersen 
38 88 58 68/29 88 58 05 
tinaoghenrik@kabelnettet.dk 

Gruppestyrelsesformand
Mads Hedegaard
21 26 05 50
mh@edora.dk

Gruppeleder           
Troels Jespersen
26 25 68 80
tpwj@icloud.com 

O-optiafdeling   
Hans Christian Koefoed 
61 10 23 38 
o-opti@gryspejderne.dk 

Spejderafdeling
Lasse Wiberg 
26 84 63 17
Troels Jespersen 
26 25 68 80 
Frederik S Koefoed 
61 10 23 68 
troppen@gryspejderne.dk

Jungmandsafdeling 
Valdemar Bering 
20 22 23 65
Ofelia Simonsen 
42 83 50 45
Lucas Harbo 
60 10 97 40
jm-lederne@gryspejderne.dk

Søulkene
Antonie Moerch
23 82 92 32
antonie.moerch@proton.me 
Arthur Diness
20 59 19 92
arthurdiness@gmail.com
Ínger Í Dali Aarfing
jonatandali@gmail.com
Sekretær: 
NG, Niels Gabriel Gaillard
55 22 03 62
nggaillard@yahoo.fr

Gruppens kasserer 
Claus Laage-Thomsen 
24 46 98 54 
clauslaage@gmail.com 

Gruppens banknumre
Gry drift: 
5958 0001 103021
Pladskonto: 
5958 0002 009201
Opsparingskonto:
5958 0001 103765

Samværskonsulent hos DDS
Morten Blok Hellesøe 
22 57 60 03   
kan kontaktes af alle, hvis man op-
lever grænseoverskridende adfærd.

Skattefri støtte til Gry
https://dk.betternow.org/
fundraisers/gry

Standerens redaktion 
Pia Santesson
61 16 53 66
pia@santesson.dk
   
Kartotek Standeren 
Hans Christian Koefoed 
61 10 23 38
hc@koefoeds.dk  
  
Medlemsansvarlig 
Benjamin Hansen 
60 63 45 63
benjamin.hansendk@gmail.com

Standeren
er Grys medlemsblad. 
Indlæg sendes til: 
standeren@gryspejderne.dk

Gry’s mailadresse
info@gryspejderne.dk

Gry’s hjemmeside
www.gryspejderne.dk 

Facebook 
Søspejdertroppen ”Gry”


